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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a
situacdo do fornecedor no momento € a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 19.943.087/0001-69 DUNS®: 903658647
Razio Social: DEBORAH RAGAGNIN VEECK
Nome Fantasia:
Situacio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 27/09/2024
Natureza Juridica: EMPRESARIO (INDIVIDUAL)
MEL Nio
P Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias ¢ Impedimentos

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vincule com "Servico Pablico™ Nada Consta

wyr " ;
Niveis cadastrados: o | |
¥ornecedor possui algnma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifigue mais informacdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.
Automética: a certidio foi obtida através de integracio direta com o sistema emissor. Manual: a certiddo foi inserida
manualmente pelo fornecedor.
I - Credenciamento
1T - Habilitacdo Juridica

IIT - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

2 Receita Federal e PGFIN Validade: 12/02/2024 Automatica
FGTS Validade: 10/02/2024 Automatica
Trabalhista  (htip://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 03/06/2024 Automatica
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital € Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 03/02/20624
Receita Municipal Validade: 06/03/2024

Emitido em: 30/01/2024 09:18 V 1 de 1
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Poder Judicidric da Unido
§ é" g TRIBUNAL DE JUSTICA DO DISTRITO FEDERAL EDOS TERRITORIOS

CERTIDAC NEGATIVA DE DESTREBUEC&@ (A@@ES DE FALENCIAS E RECUPERA@@ES JUDICIAIS)
12 e 22 Instancias

CERTIFICAMOS que, apds consulta aos registros eletrénicos de disiribuicdo de agbes de
faléncias e recuperacdes judiciais disponiveis até 20/12/2023, NADA CONSTA contra o noime por extenso
e CPF/CNPJ de:

RAGAGNIN LOJA VELHA LTDA

19.943.087/0001-69

OBSERVAQOES g : ‘

aj Os dados de identificacdo sdo de responsabnhdade do solicitante da cemdao devendo a titularidade ser conferida
pelo interessado e pelo destinatario.

b) A certiddo serd emitida de acordg- com as mfermagoes inseridas no bance de dados. Em caso de exibicdo de
processos com dados desatualizados, o interessado devera requerer a atualizagdo junto ao jUiZO ou &rgdo julgador.

c) A certid8o sera negativa quando ndo for possivel a-individualizagdo dos processos por caréncia de dados do Poder
JUdiC!aE’iO {artigo 80, § 20 da Resolugao 121/CNJ).

d) A certiddo civel contempla ag8es civeis, execugdes fiscais, execugdes e insolvéncias civis, faléncias, recuperages
judiciais, recuperactes extrajudiciais, mventarlos mtefdlcoes tutelas e curatelas. A ceriiddo criminal compreende os
processos criminais, 0s processos cnmmals militares e as execucdes penais. Demais informagdes sobre o contetido
das certidBes, consultar em www tjdfi; jus. “br, no menu Servigos, Certidées, Certiddo Nada Consta, Tipes de Ceriiddo.
e) A certiddo civel atende ao disposto no inciso |l do artigo 31 da Lei 8.666/1 993.

f) Medida prevista no artigo 26 do Codlgo Peﬂal ‘senfenga néo transitada em juigado

A auienticidade devera ser cmﬁ@’mada no site do TJDFT (www.fdft.jus. br) no meny Servigos, Certiddes,
Certiddo Nada Consta, Validar C@rﬂda@ auiem&can“ informando-se o nitimere do selo digital de seguranga
impresso.

Ernitida gratuitamente pela m’[emetgem 20/’! 2/2@23
Selo digital de seguranca: 2023. GTD 8Y1J.JZL2, Cuu. VZOW 7XCL
= YALIDA POR 30 (TRINTA) DIAS#% .~
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ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos, para os devidos fins, que a empresa DEBORAH RAGAGNIN VEECK, inscrita
no CNPJ sob o n? 19943087-0001/69, prestou servicos & Prefeitura de séo Sepd, (NP n2
97.229.181/0001-64, estabelecida no Ruo Pldcido Chiguiti, n? 1150, bairro Lentro, na cido-
de de Sdo Sepé, Estado do Rio Grande do Suf, detém qualificaciio técnica para aguisicdo de
materiais conforme descrigdo abaixo.

Registramos que a empresa prestou entregou produtos conforme descricdo abaixo:

ltem Quantidade
Tubo PVC de 40mm classe 15 6620 metros
Tubo de esgoto PVC ii}{}mm 63 metros
TE PVC 40mm classe 15 ' 30 unidades
Tamp&o PVC 40mm classe 15 j 30 unidades

Referente ao empenho 18189/2020

Informamos ainda que os materiais acima referidos apresentaram bom desempenho
operacional, tendo a empresa cumprido fielmente com suas obrigac8es, nada constando que
a desabone técnica e comercialmente, até a presente data.

530 Sepé, 30 de maio de 2023

CELIERAL
Elias Jacobfaddad CPF ne 008.472.540-03

Elias Jacob Haddad
Coordenador Departamento de Compras

PLACIDO CHIQUITL N° 900 — CX. POSTAL: 158 - CEP: 97340-000 i ]
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAQ
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: BEBORAH RAGAGNIN VEECK

CPF/CNPJ: 19.943.0687/6001-69

O Tribunal de Contas da Unifio CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacic de responsiveis inidéneos para
participar de licitacfio na administraciio puiblica federal, por decisfio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (LLei Orgénica de TCU).

Nao constam da relacfio consultada para emisséio desta certiddo os responsiveis ainda ndo
notificados do teor dos acérdios condenatérios, aqueles cujas condenacdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciacGes estejam suspensas em razio
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certidio emitida as 09:19:26 do dia 30/01/2024, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio

https://contas.icu.sov.br/ords/f7o=INABILITADGO:5 ﬁ\

Cédigo de controle da certidfo: DPTF300124091926

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento. @



